
Zarządzenie nr 19/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie 

z dnia 28.12.2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia skontrum 

Na podstawie § 29, 30, 31, 32 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych  

(Dz. U. 2008, nr 205, poz. 1283) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję skontrową w składzie: 

1. Katarzyna Busz - przewodnicząca 

2. Ewa Lach – członek 

3. Krzysztof Burkhard – członek 

§ 2 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie skontrum w Bibliotece Szkoły Podstawowej Nr 19 

im. Juliana Tuwima w Częstochowie. 

 

§ 3 

Komisja działa na podstawie regulaminu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 


